

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 0015-2022

Entidad: PROGRAMA NACIONAL DE CENTROS JUVENILES - PRONACEJ
 Nro de Identificación : 1716 CENTROS JUVENILES

N°	Fecha de solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Área usuaria	Código Ítem N°	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad Medida	CANTIDAD Y/O VALORES					
									CMN (Información actual)		EXCLUSIÓN		INCLUSIÓN	
									Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
1	3/05/2022	15	CJDR LIMA 01	133000140079	AMBIENTADOR EN SPRAY X 360 ML	2.3.1.5.3.1	S/5.20	UNIDAD					36	S/ 187.20
2	3/05/2022	15	CJDR LIMA 01	501100043038	BOLSA DE POLIETILENO TRANSPARENTE 2 µm X 12 in X 17 in	2.3.1.5.3.1	S/12.80	UNIDAD					50	S/ 640.00
3	3/05/2022	15	CJDR LIMA 01	501100170089	BOLSA DE POLIESTER DE 13 in X 19 in APROX.	2.3.1.5.3.1	S/0.15	UNIDAD					3000	S/ 450.00
4	3/05/2022	15	CJDR LIMA 01	501100042503	BOLSA DE POLIETILENO 3 µm X 20 cm X 30 cm	2.3.1.5.3.1	S/37.50	CIENTO					30	S/ 1,125.00
5	3/05/2022	15	CJDR LIMA 01	501100041892	BOLSA DE POLIETILENO 3 µm X 36 in X 50 in APROX. COLOR NEGRO	2.3.1.5.3.1	S/0.45	UNIDAD					3500	S/ 1,575.00
6	3/05/2022	15	CJDR LIMA 01	135000040013	DESATORADOR DE JEBE PARA SERVICIOS HIGIENICOS DE 6 in	2.3.1.5.3.1	S/2.10	UNIDAD					50	S/ 105.00
7	3/05/2022	15	CJDR LIMA 01	133000160141	DETERGENTE GRANULADO INDUSTRIAL X 15 kg APROX.	2.3.1.5.3.1	S/70.00	UNIDAD					50	S/ 3,500.00
8	3/05/2022	15	CJDR LIMA 01	135000050087	ESCOBA DE CERDA DE PLÁSTICO 38 cm APROX.	2.3.1.5.3.1	S/9.30	UNIDAD					150	S/ 1,395.00
9	3/05/2022	15	CJDR LIMA 01	135000190083	GANCHO DE PLASTICO TIPO PINZA PARA TENDER ROPA	2.3.1.5.3.1	S/1.40	DOCENA					4	S/ 5.60
10	3/05/2022	15	CJDR LIMA 01	135000360015	GUANTE DE JEBE DE USO DOMESTICO TALLA L	2.3.1.5.3.1	S/2.80	PAR					40	S/ 112.00
11	3/05/2022	15	CJDR LIMA 01	135000360016	GUANTE DE JEBE DE USO DOMESTICO TALLA M	2.3.1.5.3.1	S/2.80	PAR					40	S/ 112.00
12	3/05/2022	15	CJDR LIMA 01	135000360026	GUANTE DE VINILO TALLA L X 100	2.3.1.5.3.1	S/17.70	UNIDAD					15	S/ 265.50
13	3/05/2022	15	CJDR LIMA 01	135000190092	JALADOR DE AGUA DE JEBE DE 60 cm APROX.	2.3.1.5.3.1	S/45.00	UNIDAD					50	S/ 2,250.00
14	3/05/2022	15	CJDR LIMA 01	133000210032	JABÓN PARA LAVAR ROPA X 210 g APROX.	2.3.1.5.3.1	S/1.70	UNIDAD					50	S/ 85.00
15	3/05/2022	15	CJDR LIMA 01	133000170003	DETERGENTE EN PASTA LAVA VAJILLA X 1 kg	2.3.1.5.3.1	S/6.50	UNIDAD					30	S/ 195.00
16	3/05/2022	15	CJDR LIMA 01	133000140210	AMBIENTADOR LIQUIDO X 1 gal	2.3.1.5.3.1	S/5.90	UNIDAD					300	S/ 1,770.00
17	3/05/2022	15	CJDR LIMA 01	133000070062	CERA LÍQUIDA PARA PISO COLOR BLANCO X 1 gal	2.3.1.5.3.1	S/8.53	UNIDAD					30	S/ 255.90
18	3/05/2022	15	CJDR LIMA 01	133000070059	CERA LÍQUIDA PARA PISO COLOR AMARILLO X 1 gal	2.3.1.5.3.1	S/8.53	UNIDAD					20	S/ 170.60
19	3/05/2022	15	CJDR LIMA 01	135000060019	ESCOBILLA DE PLASTICO PARA LAVAR ROPA	2.3.1.5.3.1	S/2.24	UNIDAD					30	S/ 67.20
20	3/05/2022	15	CJDR LIMA 01	135000090038	ESPONJA DE FIBRA SINTETICA PARA LAVAR VAJILLAS	2.3.1.5.3.1	S/1.00	UNIDAD					360	S/ 360.00
21	3/05/2022	15	CJDR LIMA 01	135000060171	ESCOBILLA DE CERDA PARA LAVAR BAÑO TIPO HISOPO	2.3.1.5.3.1	S/3.03	UNIDAD					30	S/ 90.90
22	3/05/2022	15	CJDR LIMA 01	133000240126	LEJIA (HIPOCLORITO DE SODIO) AL 6% X 1 gal	2.3.1.5.3.1	S/7.08	UNIDAD					400	S/ 2,832.00
23	3/05/2022	15	CJDR LIMA 01	135000210069	PAÑO ABSORBENTE X 4	2.3.1.5.3.1	S/5.55	UNIDAD					25	S/ 138.65
24	3/05/2022	15	CJDR LIMA 01	139200160330	PAPEL TOALLA HOJA SIMPLE BLANCO X 300 m	2.3.1.5.3.1	S/23.60	UNIDAD					60	S/ 1,416.00
25	3/05/2022	15	CJDR LIMA 01	139200120108	PAPEL HIGIENICO HOJA SIMPLE BLANCO X 400 m	2.3.1.5.3.1	S/9.50	UNIDAD					80	S/ 760.00
26	3/05/2022	15	CJDR LIMA 01	133000120055	DESINFECTANTE LIMPIADOR AROMATICO X 1 gal	2.3.1.5.3.1	S/6.72	UNIDAD					400	S/ 2,688.00
27	3/05/2022	15	CJDR LIMA 01	139000010005	ATOMIZADOR DE PLASTICO X 1 L APROX.	2.3.1.5.3.1	S/4.27	UNIDAD					20	S/ 85.40
28	3/05/2022	15	CJDR LIMA 01	133000120090	LIMPIADOR QUITASARRO	2.3.1.5.3.1	S/9.44	GALON					70	S/ 660.80
29	3/05/2022	15	CJDR LIMA 01	135000130006	RECOGEDOR DE PLASTICO TAMAÑO GRANDE	2.3.1.5.3.1	S/8.61	UNIDAD					50	S/ 430.70
30	3/05/2022	15	CJDR LIMA 01	135000140120	REPUESTO PARA TRAPEADOR DE YUTE 40 cm X 74 cm	2.3.1.5.3.1	S/4.93	UNIDAD					50	S/ 246.50
31	3/05/2022	15	CJDR LIMA 01	135000140173	REPUESTO PARA TRAPEADOR DE MICROFIBRA 40 cm X 75 cm	2.3.1.5.3.1	S/7.00	UNIDAD					200	S/ 1,400.00
32	3/05/2022	15	CJDR LIMA 01	646100070010	BIDON DE PLASTICO X 140 L	2.3.1.7.1.1	S/131.88	UNIDAD					20	S/ 2,637.60
33	3/05/2022	15	CJDR LIMA 01	646100080053	BATEA DE PLÁSTICO X 87 L APROX.	2.3.1.5.3.1	S/25.75	UNIDAD					30	S/ 772.50
34	3/05/2022	15	CJDR LIMA 01	139200100096	JABÓN DE TOCADOR LÍQUIDO X 400 mL	2.3.1.5.3.1	S/5.27	UNIDAD					90	S/ 474.66
35	3/05/2022	15	CJDR LIMA 01	49700020828	CONTENEDOR DE POLIETILENO (MENOR A 1/4 UIT) DE 1100 L CON TAPA Y RUEDA	2.3.1.5.3.1	S/2,288.00	UNIDAD					2	S/ 4,576.00
36	3/05/2022	15	CJDR LIMA 01	139000030010	CEPILLO DENTAL PARA ADULTO MEDIO	2.3.1.5.3.1	S/1.98	UNIDAD					750	S/ 1,485.00
37	3/05/2022	15	CJDR LIMA 01	139200020010	PASTA DENTÍFRICA X 120 g APROX.	2.3.1.5.3.1	S/2.00	UNIDAD					3000	S/ 6,000.00
38	3/05/2022	15	CJDR LIMA 01	139200070045	DESODORANTE EN CREMA PARA CABALLERO X 10 g	2.3.1.5.3.1	S/0.88	UNIDAD					9000	S/ 7,920.00
39	3/05/2022	15	CJDR LIMA 01	133000160132	DETERGENTE GRANULADO X 150 g	2.3.1.5.3.1	S/0.92	UNIDAD					3000	S/ 2,760.00
40	3/05/2022	15	CJDR LIMA 01	139200100066	JABON DE TOCADOR EN BARRA X 125 g	2.3.1.5.3.1	S/2.75	UNIDAD					3000	S/ 8,250.00
41	3/05/2022	15	CJDR LIMA 01	139200060013	CHAMPU PARA CABELLO X 10 ML	2.3.1.5.3.1	0.48	UNIDAD					9000	S/ 4,320.00
42	4/05/2022	2	CJDR CHICLAYO	135000090098	ESPONJA DE FIBRA SINTETICA ABRASIVA 10 cm X 14 cm APROX.	2.3.1.5.3.1	S/ 4.66	UNIDAD					40	S/ 186.44
43	4/05/2022	2	CJDR CHICLAYO	133000240109	LEJIA (HIPOCLORITO DE SODIO) AL 6%	2.3.1.5.3.1	S/ 10.73	GALÓN					50	S/ 536.50
44	4/05/2022	2	CJDR CHICLAYO	133000120090	LIMPIADOR QUITASARRO	2.3.1.5.3.1	S/ 16.05	GALÓN					20	S/ 321.00
45	4/05/2022	2	CJDR CHICLAYO	135000130006	RECOGEDOR DE PLASTICO TAMAÑO GRANDE	2.3.1.5.3.1	S/ 7.67	UNIDAD					60	S/ 460.20
46	4/05/2022	2	CJDR CHICLAYO	133000120097	DESINFECTANTE LIMPIADOR AROMATICO X 3.785 L APROX.	2.3.1.5.3.1	S/ 7.93	UNIDAD					30	S/ 237.90
47	4/05/2022	2	CJDR CHICLAYO	135000050060	ESCOBA DE CERDA DE PLASTICO 40CM	2.3.1.5.3.1	S/ 12.00	UNIDAD					50	S/ 600.00
48	4/05/2022	2	CJDR CHICLAYO	139200020015	PASTA DENTÍFRICA X 90 g APROX.	2.3.1.5.3.1	S/ 2.60	UNIDAD					600	S/ 1,560.00
49	4/05/2022	2	CJDR CHICLAYO	139200120047	PAPEL HIGIENICO (ROLLO PERSONAL) DOBLE HOJA BLANCO X 20	2.3.1.5.3.1	S/ 19.74	UNIDAD					200	S/ 3,948.00
50	4/05/2022	2	CJDR CHICLAYO	133000140079	AMBIENTADOR EN SPRAY X 360 ML	2.3.1.5.3.1	S/ 5.80	UNIDAD					40	S/ 232.00
51	4/05/2022	2	CJDR CHICLAYO	501100042149	BOLSA DE POLIETILENO 2 µm X 36 in X 50 in COLOR NEGRO	2.3.1.5.3.1	S/ 48.00	CIENTO					3	S/ 144.00
52	4/05/2022	2	CJDR CHICLAYO	133000170003	DETERGENTE EN PASTA LAVA VAJILLA X 1KG	2.3.1.5.3.1	S/ 6.00	UNIDAD					4000	S/ 24,000.00
53	4/05/2022	2	CJDR CHICLAYO	337500070395	INSECTICIDA PARA ELIMINAR INSECTOS (VOLADORES Y RASTREROS) Y ARACNIDOS X 360 mL	2.3.1.10.1.4	S/ 12.00	UNIDAD					60	S/ 720.00
54	4/05/2022	2	CJDR CHICLAYO	133000160132	DETERGENTE GRANULADO X 150 g	2.3.1.5.3.1	S/ 1.00	UNIDAD					4000	S/ 4,000.00
55	4/05/2022	2	CJDR CHICLAYO	133000210022	JABON PARA LAVAR ROPA X 200 g	2.3.1.5.3.1	S/ 1.50	UNIDAD					400	S/ 600.00
56	4/05/2022	2	CJDR CHICLAYO	139200060013	CHAMPU PARA CABELLO X 10 mL	2.3.1.5.3.1	S/ 0.48	UNIDAD					4000	S/ 1,920.00
57	4/05/2022	2	CJDR CHICLAYO	139200100018	JABON DE TOCADOR EN BARRA X 90 g	2.3.1.5.3.1	S/ 3.00	UNIDAD					1200	S/ 3,600.00
58	4/05/2022	2	CJDR CHICLAYO	139200070045	DESODORANTE EN CREMA PARA CABALLERO X 10 g	2.3.1.5.3.1	S/ 0.55	UNIDAD					2000	S/ 1,100.00

136	5/05/2022	11	CJDR PIURA	717300110034	CARTULINA SIMPLE 150 g DE 50 cm X 65 cm COLOR AMARILLO	2.3.1.5.1.2	S/ 0,50	UNIDAD					50	S/ 25,00
137	5/05/2022	11	CJDR PIURA	717300110036	CARTULINA SIMPLE 150 g DE 50 cm X 65 cm COLOR CELESTE	2.3.1.5.1.2	S/ 0,50	UNIDAD					50	S/ 25,00
138	5/05/2022	11	CJDR PIURA	717300110091	CARTULINA SIMPLE 150 g DE 50 cm X 65 cm COLOR VERDE	2.3.1.5.1.2	S/ 0,50	UNIDAD					50	S/ 25,00
139	5/05/2022	11	CJDR PIURA	717300110092	CARTULINA SIMPLE 150 g DE 50 cm X 65 cm COLOR ROSADO	2.3.1.5.1.2	S/ 0,50	UNIDAD					50	S/ 25,00
140	5/05/2022	11	CJDR PIURA	717300110480	CARTULINA SIMPLE 140 g 50 cm X 65 cm COLOR NEGRO	2.3.1.5.1.2	S/ 0,50	UNIDAD					50	S/ 25,00
141	5/05/2022	11	CJDR PIURA	710300010048	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 1/2 in X 72 yd	2.3.1.5.1.2	S/ 2,30	UNIDAD					50	S/ 115,00
142	5/05/2022	11	CJDR PIURA	5033000250039	CINTA DE EMBALAJE 2 in X 65 yd	2.3.1.5.1.2	S/ 4,50	UNIDAD					50	S/ 225,00
143	5/05/2022	11	CJDR PIURA	737000010033	COLA SINTETICA X 250 g	2.3.1.5.1.2	S/ 3,30	UNIDAD					360	S/ 1,188,00
144	5/05/2022	11	CJDR PIURA	711100030005	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	2.3.1.5.1.2	S/ 2,50	UNIDAD					24	S/ 60,00
145	5/05/2022	11	CJDR PIURA	717200030014	CUADERNO CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 100 HOJAS	2.3.1.5.1.2	S/ 4,50	UNIDAD					600	S/ 2,700,00
146	5/05/2022	11	CJDR PIURA	717200030232	CUADERNO RAYADO TAMAÑO A4 X 100 HOJAS PASTA PLASTIFICADA	2.3.1.5.1.2	S/ 4,50	UNIDAD					300	S/ 1,350,00
147	5/05/2022	11	CJDR PIURA	717200030356	CUADERNO DOBLE RENGLÓN TAMAÑO A4 X 100 HOJAS	2.3.1.5.1.2	S/ 4,50	UNIDAD					200	S/ 900,00
148	5/05/2022	11	CJDR PIURA	715000110048	ENGRAPADOR DE METAL TIPO ALICATE PARA GRAPA 26/6	2.3.1.5.1.2	S/ 36,00	UNIDAD					24	S/ 864,00
149	5/05/2022	11	CJDR PIURA	710600050011	FOLDER DE PLASTICO CON TAPA TRANSPARENTE CON CLIP TAMAÑO OFICIO	2.3.1.5.1.2	S/ 4,50	UNIDAD					200	S/ 900,00
150	5/05/2022	11	CJDR PIURA	718500080026	GRAPA 26/6 X 5000	2.3.1.5.1.2	S/ 4,20	UNIDAD					50	S/ 210,00
151	5/05/2022	11	CJDR PIURA	710300060077	GOMA LIQUIDA X 22 g	2.3.1.5.1.2	S/ 2,80	UNIDAD					200	S/ 560,00
152	5/05/2022	11	CJDR PIURA	716000040025	LAPIZ DE COLOR TAMAÑO GRANDE (JUEGO X 12 COLORES)	2.3.1.5.1.2	S/ 20,00	UNIDAD					120	S/ 2,400,00
153	5/05/2022	11	CJDR PIURA	716000040045	LAPIZ NEGRO Nº 2 CON BORRADOR	2.3.1.5.1.2	S/ 2,60	UNIDAD					520	S/ 1,352,00
154	5/05/2022	11	CJDR PIURA	710600120064	MICA PORTAPAPELES TAMAÑO A4	2.3.1.5.1.2	S/ 55,00	CIENTO					3	S/ 165,00
155	5/05/2022	11	CJDR PIURA	715000440001	MOTA PARA PIZARRA ACRILICA	2.3.1.5.1.2	S/ 3,00	UNIDAD					24	S/ 72,00
156	5/05/2022	11	CJDR PIURA	7172000502243	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4	2.3.1.5.1.2	S/ 20,00	EMPAQUE X 500					200	S/ 4,000,00
157	5/05/2022	11	CJDR PIURA	717200150029	PAPEL CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 5 PLIEGOS	2.3.1.5.1.2	S/ 1,90	UNIDAD					50	S/ 95,00
158	5/05/2022	11	CJDR PIURA	717200170036	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm COLOR AMARILLO	2.3.1.5.1.2	S/ 0,50	UNIDAD					50	S/ 25,00
159	5/05/2022	11	CJDR PIURA	717200170080	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm COLOR MARRON	2.3.1.5.1.2	S/ 0,50	UNIDAD					25	S/ 12,50
160	5/05/2022	11	CJDR PIURA	717200170035	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm COLOR AZUL	2.3.1.5.1.2	S/ 0,50	UNIDAD					50	S/ 25,00
161	5/05/2022	11	CJDR PIURA	717200170045	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm COLOR GUINDA	2.3.1.5.1.2	S/ 0,50	UNIDAD					25	S/ 12,50
162	5/05/2022	11	CJDR PIURA	717200170038	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm COLOR BLANCO	2.3.1.5.1.2	S/ 0,50	UNIDAD					30	S/ 15,00
163	5/05/2022	11	CJDR PIURA	717200170040	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm COLOR CELESTE	2.3.1.5.1.2	S/ 0,50	UNIDAD					30	S/ 15,00
164	5/05/2022	11	CJDR PIURA	717200170043	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm COLOR FUCSIA	2.3.1.5.1.2	S/ 0,50	UNIDAD					30	S/ 15,00
165	5/05/2022	11	CJDR PIURA	717200170047	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm COLOR LILA	2.3.1.5.1.2	S/ 0,50	UNIDAD					30	S/ 15,00
166	5/05/2022	11	CJDR PIURA	717200170044	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm COLOR MORADO	2.3.1.5.1.2	S/ 0,50	UNIDAD					50	S/ 25,00
167	5/05/2022	11	CJDR PIURA	717200170042	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm COLOR NARANJA	2.3.1.5.1.2	S/ 0,50	UNIDAD					40	S/ 20,00
168	5/05/2022	11	CJDR PIURA	717200170034	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm COLOR ROJO	2.3.1.5.1.2	S/ 0,50	UNIDAD					60	S/ 30,00
169	5/05/2022	11	CJDR PIURA	717200170041	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm COLOR ROSADO	2.3.1.5.1.2	S/ 0,50	UNIDAD					30	S/ 15,00
170	5/05/2022	11	CJDR PIURA	717200170037	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm COLOR VERDE	2.3.1.5.1.2	S/ 0,50	UNIDAD					50	S/ 25,00
171	5/05/2022	11	CJDR PIURA	715000120003	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 50 HOJAS APROX.	2.3.1.5.1.2	S/ 35,00	UNIDAD					12	S/ 420,00
172	5/05/2022	11	CJDR PIURA	716000060524	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA DELGADA REDONDA COLOR NEGRO	2.3.1.5.1.2	S/ 3,50	UNIDAD					100	S/ 350,00
173	5/05/2022	11	CJDR PIURA	716000060527	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA DELGADA REDONDA COLOR ROJO	2.3.1.5.1.2	S/ 3,50	UNIDAD					100	S/ 350,00
174	5/05/2022	11	CJDR PIURA	716000060525	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA DELGADA REDONDA COLOR AZUL	2.3.1.5.1.2	S/ 3,50	UNIDAD					100	S/ 350,00
175	5/05/2022	11	CJDR PIURA	716000060443	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR AMARILLO	2.3.1.5.1.2	S/ 3,50	UNIDAD					48	S/ 168,00
176	5/05/2022	11	CJDR PIURA	715000190001	REGLA DE PLASTICO 30 cm	2.3.1.5.1.2	S/ 1,50	UNIDAD					24	S/ 75,00
177	5/05/2022	11	CJDR PIURA	715000200007	SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA	2.3.1.5.1.2	S/ 4,00	UNIDAD					50	S/ 96,00
178	5/05/2022	11	CJDR PIURA	715000220017	TAJADOR DE PLASTICO SIMPLE	2.3.1.5.1.2	S/ 1,50	UNIDAD					50	S/ 75,00
179	5/05/2022	11	CJDR PIURA	716000160021	TINTA PARA TAMPON X 28 mL APROX. COLOR AZUL	2.3.1.5.1.2	S/ 1,80	UNIDAD					12	S/ 21,60
180	5/05/2022	11	CJDR PIURA	716000160020	TINTA PARA TAMPON X 28 mL APROX. COLOR ROJO	2.3.1.5.1.2	S/ 1,80	UNIDAD					12	S/ 21,60
181	5/05/2022	11	CJDR PIURA	716000160022	TINTA PARA TAMPON X 28 mL APROX. COLOR NEGRO	2.3.1.5.1.2	S/ 1,80	UNIDAD					12	S/ 21,60
182	5/05/2022	11	CJDR PIURA	716000090048	TAMPON CON COBIERTA DE PLASTICO TAMAÑO MEDIANO COLOR AZUL	2.3.1.5.1.2	S/ 5,00	UNIDAD					12	S/ 60,00
183	5/05/2022	11	CJDR PIURA	716000090087	TAMPON PARA HUELLA DACTILAR COLOR NEGRO	2.3.1.5.1.2	S/ 6,00	UNIDAD					36	S/ 216,00
184	5/05/2022	11	CJDR PIURA	715000230050	TJERA DE METAL DE 5 in CON PUNTA ROMA Y MANGO DE PLASTICO	2.3.1.5.1.2	S/ 4,00	UNIDAD					200	S/ 800,00
185	5/05/2022	11	CJDR PIURA	710600040004	FOLDER MANILA TAMAÑO A4	2.3.1.5.1.2	S/ 0,36	UNIDAD					1000	S/ 360,00
186	5/05/2022	11	CJDR PIURA	710300060057	GOMA EN BARRA X 40 g APROX.	2.3.1.5.1.2	S/ 3,50	UNIDAD					100	S/ 350,00
187	5/05/2022	11	CJDR PIURA	717200030290	CUADERNO RAYADO TAMAÑO A5 X 40 HOJAS	2.3.1.5.1.2	S/ 4,20	UNIDAD					300	S/ 1,260,00
188	5/05/2022	11	CJDR PIURA	717200030213	CUADERNO CUADRICULADO TAMAÑO A5 X 40 HOJAS	2.3.1.5.1.2	S/ 4,20	UNIDAD					400	S/ 1,680,00
189	5/05/2022	11	CJDR PIURA	710600100216	SOBRE MANILA TAMAÑO A4	2.3.1.5.1.2	S/ 0,25	UNIDAD					600	S/ 150,00
190	5/05/2022	1	SOA CALLAO	940500040027	ALQUILER DE LOCAL	2.3.2.5.1.1	S/ 21,000,00	SERVICIO					1	S/ 21,000,00
191	5/05/2022	5	CJDR SANTA MARGARITA	139200120047	PAPEL HIGIENICO (ROLLO PERSONAL) DOBLE HOJA BLANCO X 20	2.3.1.5.3.1	S/ 20,00	UNIDAD					400	S/ 8,000,00
192	5/05/2022	6	CJDR SANTA MARGARITA	133000240109	LEJIA (HIPOCLORITO DE SODIO) AL 6%	2.3.1.5.3.1	S/ 12,00	GALON					90	S/ 1,080,00
193	5/05/2022	6	CJDR SANTA MARGARITA	133000120090	LIMPIADOR QUITASARRO	2.3.1.5.3.1	S/ 14,00	UNIDAD					90	S/ 1,260,00
194	5/05/2022	6	CJDR SANTA MARGARITA	13300014008	AMBIENTADOR LIQUIDO X 1 gal	2.3.1.5.3.1	S/ 16,00	UNIDAD					90	S/ 1,440,00
195	5/05/2022	6	CJDR SANTA MARGARITA	133000070092	CERA LIQUIDA PARA PISO COLOR BLANCO X 3.5 L	2.3.1.5.3.1	S/ 16,00	UNIDAD					90	S/ 1,440,00
196	5/05/2022	6	CJDR SANTA MARGARITA	133000120097	DESINFECTANTE LIMPIADOR AROMATICO X 3.785 L APROX.	2.3.1.5.3.1	S/ 16,00	UNIDAD					90	S/ 1,440,00
197	5/05/2022	6	CJDR SANTA MARGARITA	139200120057	PAPEL HIGIENICO (ROLLO PERSONAL) HOJA SIMPLE BLANCO X 6	2.3.1.5.3.1	S/ 1,50	UNIDAD					10	S/ 15,00
198	5/05/2022	6	CJDR SANTA MARGARITA	135000130006	RECOGEDOR DE PLASTICO TAMAÑO GRANDE	2.3.1.5.3.1	S/ 12,00	UNIDAD					20	S/ 240,00
199	5/05/2022	6	CJDR SANTA MARGARITA	135000140153	REPUESTO PARA TRAPEADOR DE MICROFIBRA 45 cm X 70 cm	2.3.1.5.3.1	S/ 6,00	UNIDAD					80	S/ 480,00
200	5/05/2022	6	CJDR SANTA MARGARITA	135000060019	ESCOBILLA DE PLASTICO PARA LAVAR ROPA	2.3.1.5.3.1	S/ 5,00	UNIDAD					20	S/ 100,00
201	5/05/2022	6	CJDR SANTA MARGARITA	135000090002	ESPONJA DE FIBRA METALICA	2.3.1.5.3.1	S/ 4,00	UNIDAD					60	S/ 240,00
202	5/05/2022	6	CJDR SANTA MARGARITA	133000140079	AMBIENTADOR EN SPRAY X 360 mL	2.3.1.5.3.1	S/ 7,00	UNIDAD					30	S/ 210,00
203	5/05/2022	6	CJDR SANTA MARGARITA	133000160080	DETERGENTE GRANULADO X 15 kg	2.3.1.5.3.1	S/ 65,00	UNIDAD					30	S/ 1,950,00
204	5/05/2022	6	CJDR SANTA MARGARITA	501100042282	BOLSA DE POLIETILENO 2 µm X 20 in X 30 in COLOR NEGRO	2.3.1.5.3.1	S/ 8,00	CIENTO					15	S/ 120,00
205	5/05/2022	6	CJDR SANTA MARGARITA	133000160132	DETERGENTE GRANULADO X 150 g	2.3.1.5.3.1	S/ 2,00	UNIDAD					900	S/ 1,800,00
206	5/05/2022	6	CJDR SANTA MARGARITA	139200060030	CHAMPU CON ACONDICIONADOR 2 EN 1 X 18 mL	2.3.1.5.3.1	S/ 2,00	UNIDAD					400	S/ 800,00
207	5/05/2022	6	CJDR SANTA MARGARITA	133000170003	DETERGENTE EN PASTA LAVA VAJILLA X 1 kg	2.3.1.5.3.1	S/ 6,00	UNIDAD					90	S/ 540,00
208	5/05/2022	6	CJDR SANTA MARGARITA	139200070025	DESODORANTE EN CREMA X 10 g	2.3.1.5.3.1	S/ 1,50	UNIDAD					300	S/ 450,00
209	5/05/2022	6	CJDR SANTA MARGARITA	139200100018	JABON DE TOCADOR EN BARRA X 90 g	2.3.1.5.3.1	S/ 3,50	UNIDAD					600	S/ 2,100,00
210	5/05/2022	6	CJDR SANTA MARGARITA	133000250009	PULIDOR PARA VAJILLA (TIPO PULITON)	2.3.1.5.3.1	S/ 4,00	UNIDAD					80	S/ 320,00
211	5/05/2022	6	CJDR SANTA MARGARITA	501100041367	BOLSA DE POLIETILENO TIPO CHEQUERA 1,5 µm X 16 in X 19 in APROX. COLOR NEGRO	2.3.1.5.3.1	S/ 5,00	CIENTO					15	S/ 75,00
212	5/05/2022	7	CJDR SANTA MARGARITA	717200050224	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4	2.3.1.5.1.2	S/ 12,00	EMPAQUE X 500					200	S/ 2,400,00

213	5/05/2022	7	CJDR SANTA MARGARITA	717200050242	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4 DE COLORES	2.3.1.5.1.2	S/ 39.00	EMPAQUE X 500					10	S/ 390.00	
214	5/05/2022	7	CJDR SANTA MARGARITA	710300120173	NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 3 in (7.6 cm X 7.6 cm) APROX. X 100 HOJAS COLORES VARIOS	2.3.1.5.1.2	S/ 10.00	UNIDAD					20	S/ 200.00	
215	5/05/2022	7	CJDR SANTA MARGARITA	133000240139	PAPEL BULKY 75 g TAMAÑO A4	2.3.1.5.1.2	S/ 14.00	EMPAQUE X 500					50	S/ 700.00	
216	5/05/2022	7	CJDR SANTA MARGARITA	503300250045	CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 2 in X 110 yd	2.3.1.5.1.2	S/ 4.00	UNIDAD					100	S/ 400.00	
217	5/05/2022	7	CJDR SANTA MARGARITA	710300060069	GOMA LIQUIDA X 250 mL	2.3.1.5.1.2	S/ 5.00	UNIDAD					100	S/ 500.00	
218	5/05/2022	7	CJDR SANTA MARGARITA	716000060502	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA	2.3.1.5.1.2	S/ 5.00	UNIDAD					25	S/ 125.00	
219	5/05/2022	7	CJDR SANTA MARGARITA	716000010212	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR AZUL	2.3.1.5.1.2	S/ 2.00	UNIDAD					2,000	S/ 4,000.00	
220	5/05/2022	7	CJDR SANTA MARGARITA	716000010214	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR ROJO.	2.3.1.5.1.2	S/ 2.00	UNIDAD					2,000	S/ 4,000.00	
221	5/05/2022	7	CJDR SANTA MARGARITA	716000010213	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR NEGRO	2.3.1.5.1.2	S/ 2.00	UNIDAD					2,000	S/ 4,000.00	
222	5/05/2022	7	CJDR SANTA MARGARITA	716000010432	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLORES VARIOS	2.3.1.5.1.2	S/ 11.00	DECENA					80	S/ 880.00	
223	5/05/2022	7	CJDR SANTA MARGARITA	716000010231	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA MEDIA COLOR AZUL	2.3.1.5.1.2	S/ 3.00	UNIDAD					100	S/ 300.00	
224	5/05/2022	7	CJDR SANTA MARGARITA	716000010232	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA MEDIA COLOR ROJO	2.3.1.5.1.2	S/ 3.00	UNIDAD					100	S/ 300.00	
225	5/05/2022	7	CJDR SANTA MARGARITA	716000010228	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA MEDIA COLOR NEGRO	2.3.1.5.1.2	S/ 3.00	UNIDAD					100	S/ 300.00	
226	5/05/2022	7	CJDR SANTA MARGARITA	717200030216	CUADERNO CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 90 HOJAS	2.3.1.5.1.2	S/ 4.00	UNIDAD					1,000	S/ 4,000.00	
227	5/05/2022	7	CJDR SANTA MARGARITA	710600040024	FOLDER MANILA TAMAÑO A4	2.3.1.5.1.2	S/ 5.00	EMPAQUE X 25					20	S/ 100.00	
228	5/05/2022	7	CJDR SANTA MARGARITA	710600040025	FOLDER MANILA TAMAÑO OFICIO	2.3.1.5.1.2	S/ 5.00	EMPAQUE X 25					20	S/ 100.00	
229	5/05/2022	7	CJDR SANTA MARGARITA	711100010036	BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO GRANDE	2.3.1.5.1.2	S/ 1.50	UNIDAD					100	S/ 150.00	
230	5/05/2022	7	CJDR SANTA MARGARITA	715000440001	MOTA PARA PIZARRA ACRILICA	2.3.1.5.1.2	S/ 3.50	UNIDAD					40	S/ 140.00	
231	5/05/2022	7	CJDR SANTA MARGARITA	716000060401	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA (JUEGO X 4)	2.3.1.5.1.2	S/ 20.00	UNIDAD					800	S/ 16,000.00	
232	5/05/2022	7	CJDR SANTA MARGARITA	716000060464	PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA DELGADA JUEGO X 12 COLORES	2.3.1.5.1.2	S/ 10.00	UNIDAD					200	S/ 2,000.00	
233	5/05/2022	7	CJDR SANTA MARGARITA	291000100005	TEMPERA X 30 ml APROX. JUEGO X 12 COLORES	2.3.1.5.1.2	S/ 12.00	UNIDAD					100	S/ 1,200.00	
234	5/05/2022	7	CJDR SANTA MARGARITA	290500030049	JUEGO DE PINCEL DE FIBRA SINTÉTICA X 12 PIEZAS	2.3.1.5.1.2	S/ 35.00	UNIDAD					40	S/ 1,400.00	
235	5/05/2022	7	CJDR SANTA MARGARITA	203400120391	SILICONA LIQUIDA X 250 ml	2.3.1.5.1.2	S/ 10.00	UNIDAD					300	S/ 3,000.00	
236	5/05/2022	7	CJDR SANTA MARGARITA	737000070012	SILICONA BARRA 7 mm X 27 cm 32 barras	2.3.1.5.1.2	S/ 25.00	UNIDAD					500	S/ 12,500.00	
237	5/05/2022	7	CJDR SANTA MARGARITA	717200180057	PAPEL CREPE 50 cm X 1.80 m COLOR ROJO	2.3.1.5.1.2	S/ 2.00	DECENA					10	S/ 20.00	
238	5/05/2022	7	CJDR SANTA MARGARITA	717200180056	PAPEL CREPE 50 cm X 1.80 m COLOR VERDE	2.3.1.5.1.2	S/ 2.00	DECENA					10	S/ 20.00	
239	5/05/2022	7	CJDR SANTA MARGARITA	717200180055	PAPEL CREPE 50 cm X 1.80 m COLOR AZUL	2.3.1.5.1.2	S/ 2.00	DECENA					10	S/ 20.00	
240	5/05/2022	7	CJDR SANTA MARGARITA	717200180058	PAPEL CREPE 50 cm X 1.80 m COLOR AMARILLO	2.3.1.5.1.2	S/ 2.00	DECENA					10	S/ 20.00	
241	5/05/2022	7	CJDR SANTA MARGARITA	717200180060	PAPEL CREPE 50 cm X 1.80 m COLOR MARRON	2.3.1.5.1.2	S/ 2.00	DECENA					10	S/ 20.00	
242	5/05/2022	7	CJDR SANTA MARGARITA	717200180053	PAPEL CREPE 50 cm X 1.80 m COLOR CELESTE	2.3.1.5.1.2	S/ 2.00	DECENA					10	S/ 20.00	
243	5/05/2022	7	CJDR SANTA MARGARITA	717200180064	PAPEL CREPE 50 cm X 1.80 m COLOR ANARANJADO	2.3.1.5.1.2	S/ 2.00	DECENA					10	S/ 20.00	
244	5/05/2022	7	CJDR SANTA MARGARITA	717200180068	PAPEL CREPE 50 cm X 1.80 m COLOR MORADO	2.3.1.5.1.2	S/ 2.00	DECENA					10	S/ 20.00	
245	5/05/2022	7	CJDR SANTA MARGARITA	717200180059	PAPEL CREPE 50 cm X 1.80 m COLOR ROSADO	2.3.1.5.1.2	S/ 2.00	DECENA					10	S/ 20.00	
246	5/05/2022	7	CJDR SANTA MARGARITA	717200180100	PAPEL CREPE 50 cm X 1.80 m COLOR VIOLETA	2.3.1.5.1.2	S/ 0.20	UNIDAD					100	S/ 20.00	
247	5/05/2022	7	CJDR SANTA MARGARITA	717200180054	PAPEL CREPE 50 cm X 1.80 m COLOR BLANCO	2.3.1.5.1.2	S/ 2.00	DECENA					10	S/ 20.00	
248	5/05/2022	7	CJDR SANTA MARGARITA	710600100250	SOBRE MANILA TAMAÑO A4	2.3.1.5.1.2	S/ 5.00	EMPAQUE X 25					20	S/ 100.00	
249	5/05/2022	7	CJDR SANTA MARGARITA	710600100251	SOBRE MANILA TAMAÑO OFICIO	2.3.1.5.1.2	S/ 5.00	EMPAQUE X 25					20	S/ 100.00	
250	5/05/2022	7	CJDR SANTA MARGARITA	710600010076	ARCHIVADOR PLASTIFICADO DE PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	2.3.1.5.1.2	S/ 7.00	UNIDAD					60	S/ 420.00	
251	5/05/2022	7	CJDR SANTA MARGARITA	718500080114	GRAPA 26/6 X 5000	2.3.1.5.1.2	S/ 5.00	UNIDAD					30	S/ 150.00	
252	5/05/2022	7	CJDR SANTA MARGARITA	718500080127	GRAPA 26/10 X 5000	2.3.1.5.1.2	S/ 5.00	UNIDAD					10	S/ 50.00	
253	5/05/2022	7	CJDR SANTA MARGARITA	711100030005	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	2.3.1.5.1.2	S/ 4.00	UNIDAD					100	S/ 400.00	
254	5/05/2022	7	CJDR SANTA MARGARITA	71600004014	LÁPIZ GRAFITO 2B X 12	2.3.1.5.1.2	S/ 5.00	UNIDAD					50	S/ 250.00	
255	5/05/2022	7	CJDR SANTA MARGARITA	443600120058	MICA PARA ANILLAR TRANSPARENTE TAMAÑO A4	2.3.1.5.1.2	S/ 7.00	EMPAQUE X 50					50	S/ 350.00	
256	5/05/2022	7	CJDR SANTA MARGARITA	710300160017	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 3/4 in X 40 yd	2.3.1.5.1.2	S/ 4.00	UNIDAD					100	S/ 400.00	
									TOTAL	0	S/ 0.00	0	S/ 0.00	110,495	S/ 382,019.45

1/ La información registrada en el presente Anexo corresponde a campos mínimos y obligatorios que pueden ser ampliados por la entidad u organización de la entidad.

2/ En caso la solicitud de modificación corresponda a lo establecido en el literal 27.4 del artículo 27 de la Directiva, la entidad u organización de la entidad incluye un campo en el cual cita el documento que sustenta lo solicitado por el Área usuaria.

3/ La presente información tiene carácter de Declaración Jurada; por lo que, en señal de conformidad y en representación de la Entidad u Organización de la Entidad, se suscribe:

Firma 1: Responsable del Área involucrada en la CAP

Firma 2 : Titular de la Entidad u organización de la entidad, o por el funcionario a quien se hubiera delegado dicha facultad